
UCHWAŁA NR XLIII/252/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.z 2022 r. 
poz.559 ) w związku z art.70a ust.1, ust.3, ust.3a i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz.1762 ) oraz §2, §5, § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe ( Dz. U. 
z 2019 r. poz.1653 ), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na rok 2022 plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobryszyce w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli  tj. w kwocie 28.000,00 zł. 

2. Ustala się następujące formy doskonalenia zawodowego, które będą objęte dofinansowaniem: 

1) szkolenia, warsztaty, seminaria i konferencje szkoleniowe; 

2) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące. 

3. W roku 2022 nie będzie udzielane dofinansowanie do kształcenia w szkołach wyższych i zakładach 
kształcenia nauczycieli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy w Dobryszycach 
Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA239BCE-1E81-4C2C-B3D5-8BF810410032. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


